bude uhrádzať počnúc od mesiaca jún 2024 zálohové platby v celkovej výške 260,- € 

(slovom: dvestošesťdesiat eur) mesačne, z toho: 

- vodné a stočné:  15,- € mesačne, slovom: pätnásť eur, 

- elektrická energia: 50,- € mesačne, slovom: päťdesiat eur, 

- plyn (vykurovanie): 195,- € mesačne, slovom: jedenstodeväťdesiatpäť eur.“ 

Článok II. 

Záverečné ustanovenia 

1. Tento Dodatok č. 1 k Nájomnej zmluve nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma   

zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia podľa 

osobitných právnych predpisov.